Republika e Kosoves
Republika Kosova - Republic of Kosovo
Komisioni Qendrord Zytedlijece
Centralua Izborina ~onisifa
Central lection Connnission

epublita e Kosoves

Né pajtim me autorizimet € dhéna me nenin 76.2 t& Ligjit nr. 03/ Z%#ﬂﬁ;}%ﬁ?ﬁ??%ﬂfe&m‘;?“
Pérgjithshme né Republikén e Kosovés, si dhe paragrafit 1.2 dhe 3 tf 4 1€ %;ﬂ%’%ﬁ?ﬁg&
Zgjedhore Nr.19/2016. pér Késhillat e Vendvotimeve, Komisioni Qe dror i ngnﬁueug_neznm
mbledhjen e rregullt té mbajtur me daté .20.09.2021, nxjerr kEte:
Prishting / PriStina

N 2019 -2024

Pér Miratimin e Rekomandimit pér Plotésimin dhe Ndryshimin ¢ Pérbérjes s¢
Késhillave té Vendvotimeve, sipas Komunave pérkatése pér Zgjedhjet Lokale 2021

VENDIM

I; Miratohet Rekomandimi i Késhillit t€ Operacioneve Zgjedhore per plotésimin
dhe ndryshimin e pérbérjes sé Késhillave té Vendvotimeve, sipas Komunave
pérkatése

1. Obligohet Sekretariati i KQZ-s¢ per zbatimin e kétij vendimi.

. Rekomandimi si né pikén I, éshté pjes¢ pérbérése e kéti] vendimi.

IV. Ky vendim hyn né fuqi ditén ¢ nénshkrimit.

Prishting, 20.09.2021
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Plotésimi dhe ndryshimi i pérbérjes sé KVV-VRi/

Ronuna komunave pérkatése pér Zgjedhjet e 17 tetorit 2021. (i
4 AAK - LVV - LDK - PDK + vendi i 5-t€ dhe i 6-t€ JGP dhe .
DRACASH VAKAT, kurse vendet tjera Pokret Za Gora dhe GIG S
AAK - LVV - LDK - PDK + vendi i 5-t¢ LS - IRDK - dhe o
ILOG vendet tjera plotésuese Subjekteve té Reja Politike 2 et
.. AAK - LVV - LDK - PDK + vendi i1 5-t&¢ PSD - NISMA- 2
EAMENICE AKR dhe LS (sipas fuqisé politike) S
NOVOBORDE: LVV - LDK - PDK - LS +Ow;g1d1 i 5-t¢ AAK - KKZ dhe 5 Anétar
AAK - LVV - LDK - PDK + vendi i 5-t€ ndahet né ményré
proporcionale pér subjektet tjera sipas fuqisé politike ne 5 Ang
RAERVIRE S Kuvend Komunal, dhe vendet plotésuese - pér Subjektet ¢ L
Reja Politike
.. .. LS - LVV - BPSH - GISS, kurse vendi i 5-t¢ KKZ, ndérsa "
SEHTHRECE vendi i 6-t¢ (KKZ dhe 0JQ) Sk S
LS - LVV - PDK - vendi i 4-t¢ dhe 1 5-t& plotésohet "
it Subjektet e Reja Politike, KKZ dhe OJQ S
MITROVICE E LS -LVV-PDK - LDK. vendi 1 4-té dhe 5-t&¢ AAK- "
6 Anétar

VERIUT

VAKAT - GISO - KKZ - 0JQ
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